
Uchwała Nr III/8/16 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 19 maja 2016 roku 

 

 

w sprawie ustanowienia regulaminu konkursu na logo Młodzieżowej 

Rady Gminy Kwidzyn 

 
 

Na podstawie § 6 pkt. 4 Uchwały Nr XVIII/106/15 Rady Gminy Kwidzyn  
z dnia 28 października 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
powołanie Młodzieżowej Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015r. poz. 
3459, z 2016r. poz. 491), 

Młodzieżowa Rada Gminy Kwidzyn, uchwala co następuje: 
 
 
§1. 1. Młodzieżowa Rada Gminy Kwidzyn ustanawia regulamin konkursu 
plastycznego pt. „Logo Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn" dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjalnych na terenie Gminy Kwidzyn. 
2. Regulamin określa zasady i warunki przeprowadzania konkursu. 
 
§2. Tekst regulaminu konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy 
Kwidzyn. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
        Przewodnicząca Młodzieżowej 

Rady Gminy Kwidzyn 

 

(-) Elżbieta Ciszek 

 
 
 
 
 


